2005, a las 13 horas, siendo abiertas únicamente aquellas que hayan sido presentadas 

en la Subsecretaría de Planeamiento y Desarrollo Urbano hasta las 12 horas, de ese 

mismo día. 

Los legajos podrán ser adquiridos a partir del día 30 de mayo y hasta el día 10 de junio, 

fijándose el precio de los mismos en un mil trescientos pesos ($ 1.300.-). 

ARTICULO 5% Queda expresamente establecido que el otorgamiento del permiso no 

confiere exclusividad ninguna a favor del permisionario, estando facultado el 

Departamento Ejecutivo a autorizar la instalación de mobiliario similar y/o en distintos